2022 年度信息科学与技术学院“优秀团支部”、“优秀共青团

干部”、“优秀共青团员”拟表彰名单公示

根据《共青团厦门大学嘉庚学院委员会关于评选 2022 年度共青团工作先进集体和

先进个人的通知》，经各基层单位团委推报，校团委组织评审，拟表彰 2022 年度信息

科学与技术学院“优秀团支部”8个，“优秀共青团干部”16名，“优秀共青团员”41

名。现予以公示，公示时间为 5月 18 日至 5月 20 日。对公示人选（集体）如有异议，

请于公示期间向院团委组织部反映。

联系电话：0596-6288783

共青团厦门大学嘉庚学院信息科学与技术学院委员会

2023 年 5 月 18 日

一、2022 年度信息科学与技术学院“优秀团支部”拟表彰对象名单

（8个，排名不分前后）

厦门大学嘉庚学院信息学院 2020 级通信工程团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2021 级自动化团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2021 级通信工程团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2021 级计算机（1）班团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2021 级计算机（2）班团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2021 级机器人工程团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2022 级自动化团支部

厦门大学嘉庚学院信息学院 2022 级物联网团支部

二、2022 年度信息科学与技术学院“优秀共青团干部”拟表彰对象名单

曾榆萍 陈子俊 杨兆杰 张 泰 洪炳煌 党俊刚 陈 诺 张步云 张艺馨 林宇婕

肖一鸣 宋景怡 华鹏涛 陈岳龙 蔡昕淼 郑淇阳

三、2022 年度信息科学与技术学院“优秀共青团员”拟表彰对象名单

吴 检 陈清煌 黄心仪 杨 冰 陈子凡 谢梁琪 陈子阳 张语睿 林宇琦 骆能钊

李 凯 徐梦真 王艺晓 曾圳兴 郭富新 陈旭辉 蔡锦文 孙鑫镕 余仡平 陈丽娜

刁剑琦 马伊冰 陈灵斌 谢玮豪 孙卓宇 王雨洁 曹家辉 陈霄隆 王 璐 苏成龙

王华伟 钟润濠 胡浩明 代子鸣 侯敏埼 陈祺乐 郭 鑫 范鹏飞 郭泉洁 傅楒煜

庄 婕